quod si contingeret dictam Elyenor tenere terram meam in casu in quo posset eam 
tenere secundum consuetudinem supradictam quod fructus et proventus dicte terre 

suos faciat non computando eos in exhonerationem dictarum quatuor millia li- 
brarum. Nos vero dictus Ludovicus volumus et concedimus quod in casu in quo 
dictus Rodulfus posset tenere ad vitam suam dotera dicte filie nostre, fructus dicte 
dotis suos facial dum vixerit; ita etiam quod pi-opter dictos fructus summa dicta- 

rum quatuor millium librarum nullatenus auginentetur. Item volumus, concedimus 
et promittimus quod si forte contingat dictum Rodulfum auf dictam filiam nostram 
infra annum a tempore desponsationis eorum decedere, nos dictum castrum de 
Ruppeforti, soluta nobis auf dicte filie nostre illa summa pecunie que esset nobis 
auf ipsi fille in suo casu restituenda, sicut superius est expressuni, ipsi Rodulfo, 
auf suis heredibus seu successoribus sine dilatione aliqua reddemus et restituemus 
cum suis pertinenciis universis. Item si post annum et diem dicte desponsationis 
dictam filiam nostram contingeret, quod absit, absque liberis decedere, si dictus 
Rodulfus illa summa pecunie que nobis auf heredibus nostris post mortem suam 
a suis heredibus seu successoribus esset restituenda , sicut superius continetur, 
vellet nobis solviere auf nostris heredibus, soluta illa pecunia, dictum castrum sibi 
reddere promittimus et tenemur; post mortem vero ipsius Rodulfi soluta nobis auf 
heredibus nostris dicta pecunia heredibus seu successoribus suis dictum castrum 
restituemus cum suis pertinentiis universis. In quorum omnium robur et testimo- 
nium nos dictus Ludovicus sigillum nostrum et sigillum domini Johannis de Jour, 
militis nostri, apposuimus et apponi fecimus huit scripto. Et ego dictus Rodulfus si- 
gillum meum una cum sigillis venerabilium virorum capituli Novi Castri et Richardi 
avunculi mei canonici cabilonensis , duxi presentibus litteris apponendum. los 
autem predictus Johannes de Jour sigillum nostrum ad preces et instantiam dicti 
domini Ludovici, et nos predictum capitulum et Richardus ad preces et instantiam 
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dicti Rodulfi sigilla nostra presentibus litteris duximus apponenda. Datum in festo 
beati Luce evangeliste anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quarto. 

(') 24 août. 

DCCCIV. 

Rollin, seigneur de Neuc/iatel sur-le-lac, vend ý Jean de Chalon, sire 
d'Arlay, toute la poix qui sera cueillie dans les Joux de sa seigneurie.